
 

U C H W A Ł A   Nr  XXVIII/194/2021 

 

Rady Gminy Belsk Duży z dnia 17 marca 2021 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Belsk Duży na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 31 zzm ustawy z dnia 02 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2021 Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Belsk 

Duży z dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody bieżące 

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w § 2680 – 

rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych o kwotę 1.000 zł 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 35.369.691 zł. 

Z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.000 zł tj. do kwoty 35.129.691 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2021 rok. 

 

3. Zwiększa się wydatki bieżące 

 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o 

kwotę 103.057,85 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90005 – Ochrona 

powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 13.100 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) 

 

4. Zwiększa się wydatki majątkowe 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami o kwotę 140.000 zł (inwestycje i zakupy inwestycyjne)  

 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39.372.643,85 zł. 

Z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 116.157,85 zł, tj. do kwoty 34.614.644,85 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 140.000 zł, tj. do kwoty 4.757.999 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

 

6. Zmiany w wydatkach obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

bieżące na 2021 rok.  

 



7. Zmiany w wydatkach obejmują zmiany planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 

4 do niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

majątkowe na 2021 rok. 

 

8. W § 7 pkt 1 Uchwały Budżetowej ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż     

napojów alkoholowych w kwocie 100.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 199.057,85 

zł. 

 

9. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 255.157,85 zł, w tym: z tytułu przychodów jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 – kwota 

103.057,85 zł oraz z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych § 957 – kwota 152.100 zł. Plan przychodów 

budżetu gminy wynosi kwotę 4.584.767,15 zł. Plan rozchodów budżetu gminy wynosi kwotę 

581.814,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały, zmieniającym załącznik nr 3 do 

Uchwały Budżetowej  pn. Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku. 

10. Deficyt budżetu w kwocie 4.002.952,85 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

- pożyczki w kwocie 1.270.975 zł 

  - kredytu w kwocie 909.402 zł 

- nadwyżki budżetu w kwocie – 1.096.495 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu – 726.080,85 zł  

 

11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:        

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000 zł 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.180.377 zł. 

3. sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 

kwocie 265.000 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


